Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP13910-027-Fone: (019)3867 9700-Fax (019)3867 2856

Jaguariúna (SP), 28 de janeiro de 2.021

DESPACHO DA SECRETARIA DE GABINETE

ASSUNTO: INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N 005/2020 - PROCEDIMENTO
LlCITATÓRIO N° 518/2020 - OBJETO: Fornecimento de até 50 (cinquenta)
cartões eletrônicos recarregáveis para até 20.000 passagens/vale transporte
para os alunos pertencentes ao ensino médio/técnico da escola NOVOTEC no
município de Amparo, considerando 200 dias letivos.

Considerando o requerimento da revogação do procedimento licitatório acima

mencionado; e

Com base na manifestação da Sra. Secretária de Educação, DECIDO REVOGAR

O PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO.

O ato de revogação tem base legal no caput do artigo 49 da Lei Federal nO

8.666/93.

Publique este ato no jornal onde foi publicada a ratificação e o extrato de

inexigibilidade de licitação.

:':aEm~i~~~~
Secretaria de Gabinete

C9IMPRENSA OFICIAL DO MUNIClplO DE JAGUARIÚNA Quinta-feira, 28 de janeiro de 2021
1.25

Ano VII I Edição n' 627 2

horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.
comprasgovernamentais.gov.br). O Edital completo poderá ser
consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.jaguariuna.
sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br a partir do
dia 01 de fevereiro de 2021. Maiores informações poderão
ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19)
3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com Esther, (19)
3867-9792, com Ricardo, (19) 3867-9757, com Edson, (19)
3867-9825, com Renato, (19) 3867-9807, com Nayma, (19)
3867-9760, com Luciano, ou pelo endereço eletrônico: edson_
licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br.

Jaguariúna, 28 de janeiro de 2021.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE REVOGAÇÃO
INEXIGIBILlDADE LICITAÇÃO N° 005/2020

~ PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO W 518/2020
-A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público

e para conhecimento dos interessados que fica revogada
em todos os termos a Inexigibilidade de Licitação acima
mencionada, que tem como objeto a contratação da empresa
ESTÂNCIAS METRÓPOLlS TURISMO E VIAÇÃO LTDA,
CNPJ nO 07.073.595/0001-54, para o fornecimento de 50
(cinquenta) cartões eletrônicos recarregáveis, para até 20.000
passagens/vale transporte para os alunos pertencentes ao
ensino médio/técnico da escola NOVOTEC no município de
Amparo, por motivos insertos no procedimento licitatório.

Jaguariúna, 28 de janeiro de 2021

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

~ AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 100/2020.

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que
o Pregão acima mencionado tendo como objeto a "Prestação
de serviços de 03 (três) salva-vidas", foi Adjudicado, no dia
15 de janeiro de 2021, e Homologado em 28 de janeiro de
2021, em favor da licitante a seguir E SERVICE SOLUCOES
EM SERVICOS EIRELI, CNPJ: 19.338.879/0001-04, com o
valor mensal de R$ 14.700,00 (catorze mil e setecentos reais)
e total de R$ 176.400,00 (cento e setenta e seis mil e quatro
reais).

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de
Gabinete

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o PregãO Eletrônico acima mencionado, que tem como
objeto "Registro de preços de materiais de pintura e acessórios
(tintas, solventes, rolos, lixas, vernizes, seladores e outros -

SRP - Exclusivo ME/EPP", cuja sessão ocorreria dia 09 de J
fevereiro de 2021, às 09:00 horas, encontra-se SUSPENSO,
por motivos insertos no processo. Maiores informações
poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com
Aline, (19) 3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com
Esther, (19) 3867-9792, com Ricardo, (19) 3867-9825, com
Nayma, (19) 3867-9757, com Henrique, ou pelo endereço
eletrônico: esther@jaguariuna.sp.gov.br ou edson_licitacoes@
jaguariuna.sp.gov.br

Jaguariúna, 28 de janeiro de 2021.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

Secretaria de Administração e Finanças -
Departamento de Contabilidade e Orçamento

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

ATA REGISTRO DE PREÇO nO164/2020

Pregão Eletrônico nO019/2020

Empenho: 1038

Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde

Detentora: 3Med Distribuidora de Medicamentos Ltda

CNPJ: 29.043.834/0001-66

Valor do Empenho: R$ 2.080,00

Data do Empenho: 15/01/2021

Sissi Helena Roque CRC 1SP328526/0-0

Diretora de Contabilidade e Orçamento

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

ATA REGISTRO DE PREÇO nO055/2020

Pregão Presencial n° 001/2020

Empenho: 1028

Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde

Detentora: R.A.P. Aparecida Comércio de Medicamentos
Ltda

CNPJ: 06.968.107/0001-04

Valor do Empenho: R$ 8.820,00

Data do Empenho: 15/01/2021

Sissi Helena Roque CRC 1SP328526/0-0

Diretora de Contabilidade e Orçamento

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

ATA REGISTRO DE PREÇO n° 090/2020